22, etajului I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 205.

Brașov, Mercuri 13 (25) Septembrie

1889.

## La situația economică a Ardealului.

VII.
Brașov, Septembrie v.

În zilele din urmă gazeta ofi-
cială și după ele gazetele neofi-
ciose și neoficiale ne surprinseseră
c'ună comunicată din partea con-
sulatului general austro-ungar
din București, în sensul căruia
în urma unei învoiei